様式第12号(第15条関係)

	公共下水道使用開始等届出書(開始・中止・廃止・名変)

	　　年　　月　　日

　　井原市長　　　　殿

届出者　住所
ふりがな
氏名
電　　話(　　　)　　　―
　井原市公共下水道条例第16条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

	使用者
	住所

	ふりがな
氏名

	設置場所
	井原市　　　　　　　　　　町　　　　　　　　　　番地

	使用開始等年月日
	　　　年　　　月　　　日

	使用水の種別
	□水道水　　　□井戸水　　　□水道・井戸水併用
□その他(　　　　　　　　　　)

	使用区分及び人員
	□家事　　　□官公署　　　□工場　　　□病院
□浴場　　　□営業　　　　□その他(　　　　)
	人員

	給水装置所有者
	住所

	氏名
	[bookmark: _GoBack]

	給水装置使用者
	住所

	氏名

	量水器番号

	中止・廃止の理由

	旧使用者
(名変のみ)

	備考

備考
１　個人の場合は、届出者氏名は署名とし、署名でない場合は、住所・氏名が記載された身分証明書（写し可）の添付を必要とする。また、法人の場合は、記名、代表者印の押印により署名に代えることができる。